С Протокол № 88 от 21.12.2023 г., допълнен с Протокол № 7 от 01.02.2024 г. и 

Протокол № 14 от 12.03.2024 г. Управителният съвет на ББР, упражняващ правата на 

Банката като едноличен собственик на капитала на „ББР Микрофинансиране“ ЕАД, взе 

решение за намаляване на капитала на дружеството на 14,035,000 (четиринадесет 

милиона и тридесет и пет хиляди) лева чрез обезсилване на акции, както и за промени 

в устава на дружеството, свързани с намалението на капитала. Решенията за 

намаляване на капитала и промените в устава са вписани в Търговския регистър и 

регистъра на юридическите лица с нестопанска цел на 12.04.2024 г.

[...]

активният кредитен и лизингов портфейл на Дружеството е в 

размер на 32,731 хил. лв., представен по амортизирана стойност, и се състои от 620 

броя кредитни и лизингови сделки. 

3.2.11.3  ББР Лизинг 

Към 31.12.2023 г. сключените договори за финансов лизинг в портфейла на 

Дружеството са триста и дванадесет (312) с обща финансирана стойност в размер на  

123 096 хил. лв. (към 31.12.2022 – 114 814 хил. лв.). За цялата 2023 г. са сключени 

85 на брой нови лизингови договори с обща финансирана стойност в размер на 20 936 

хил. лв. (2022 г. 37 122 хил. лв.) Единадесет от подписаните договори за лизинг на

[...]

активите на дружеството са в размер на 79,491 хил. лв., като 

основен дял заемат вземанията по финансов лизинг представени по нетна стойност 

след обезценки– 75,407 хил. лв., като е отбелязан ръст на общите активи в размер на 

2,421 хил. лв. спрямо 2022 г. 

Към 31.12.2023 г. са сключени триста и дванадесет  (312) договора за финансов 

лизинг с обща финансирана стойност в размер на 123,096 хил. лв. (към 31.12.2022 – 

114,814  хил. лв.). От общо 312 бр. подписани договора, 301 бр. са в активния 

лизингов портфейл. 11 договора за лизинг с финансирана стойност в размер на 9 млн.